
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Pregão Eletrônico Nº 08/2022  

Processo Nº 45/2022  

Homologação: 13/05/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Aquisição de pedra ardósia, para construção de cabeceiras de pontes no 

Município de Bom Retiro. 

Contratado: Alto Vale de Mineração Ltda: R$ 75.000,00 

Bom Retiro, 13 de maio de 2022 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito  

 

 


